Администрация  Средневасюганского сельского поселения

                      Каргасокский район  Томская область

                                   Глава поселения

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2009                                                                         № 8

С. Средний Васюган

Об установлении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

    В целях реализации закона Томской области от 11.09.2007г. № 188-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить среднюю рыночную  стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в Средневасюганском сельском поселении в размере пяти тысяч рублей.

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                        Н.И. Верега.